
CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250402/0004-04   - CONTRATO Nº
202504280001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1104.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CONTRATADA(O).....:  YML  SERVICOS
OBJETO:  Contratação  de  serviços  técnicos  profissionais  referente  ao
Levantamento  de  Dados  e  Análise  para  Escrituração  Fiscal  Digital  de
Retenções e Outras  Informações Fiscais-EFDReinf (IR), conforme IN RFB
n° 1.234 de 11 janeiro de  2012 e suas alterações IN RFB 2.145 de 26 de
junho de 2023, para atender as   necessidades da Câmara Municipal de
Russas/CE. - VALOR TOTAL: R$ 44.100,00 (quarenta e quatro mil  e cem
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manter as
Atividades Administrativas do Poder Legislativo Municipal, R$ 44.100,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 28 de abril de 2025 

mailto:camararussasce@hotmail.com

